
 
 

お客様 各位 

 

【お知らせ】 

春のリフォーム ス・マ・イ・ルフェア 実施期間の変更について 

 

平素より、格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 

新型コロナウイルスの感染拡大により、暮らしに影響を受けられている皆様へ心よりお見舞い申し上げます。

また、医療従事者をはじめ感染拡大防止にご尽力されている皆様に深く感謝申し上げます。 

 

政府の緊急事態宣言発令を受けて、現在、当社では在宅勤務を中心とした特別シフト体制で運営させていた

だいております。ご不便をおかけしますが、ご理解賜りますよう何卒よろしくお願いたします。 

 

それに伴い、今般ダイレクトメール等で皆様へご案内しておりました春のリフォーム ス・マ・イ・ルフェアについ

ては、お客様とのお打合せ期間が十分に取れない状況、また工事スケジュールが不透明な状況が続くことを

考慮して、下記の通りキャンペーン期間を変更して実施します。 

皆様のお住まいをより快適にするための一助にできたらと存じます。よろしくお願いたします。 

 

記 

 

■春のリフォーム ス・マ・イ・ル フェア キャンペーン期間の訂正 

 
 期間以外には、キャンペーン特典や適用条件の変更はございません。 

 詳細は担当者までご相談ください。 

 

2020 年 4 月 23 日               

セキスイファミエス九州株式会社              

 

 ご不便をおかけしますが、お急ぎの際は下記までご連絡ください。 

 
 

変更前 変更後

お申込み期限
（クオカードプレゼント）

2020年4月1日～5月18日まで 2020年4月1日～6月30日まで

ご契約期間 2020年4月1日～5月31日まで 2020年4月1日～7月31日まで

リフォーム完工期限 ～2020年7月24日まで ～2020年9月30日まで


